
   

              

    Comune di Padova

 
COMUNE DI PADOVA

Segreteria Generale

Registro Decreti n. …………………….

data …………………………………….

OGGETTO:  proroga  dell’incarico  dirigenziale  di  Caposettore  Edilizia  Privata  all'arch.  Federico 
Pugina

IL SINDACO

PREMESSO che:
• con determinazione del  Settore Risorse Umane e Organizzazione n.  2024/34/0039 del 

09/02/2024 è stato autorizzato il comando parziale in entrata dell'arch. Federico Pugina, 
dirigente tecnico a tempo indeterminato del Comune di  Cavarzere, con decorrenza dal 
12/02/2024 sino al 31/10/2024, per tre giorni alla settimana;

• con  proprio  precedente  decreto  n.  2  del  12/02/2024  è  stato  conferito  all'arch.  Pugina 
l'incarico  di  funzione  dirigenziale  di  Caposettore  Edilizia  Privata,  a  decorrere  dal 
12/02/2024 e fino al 31/10/2024;

CONSIDERATO che tale incarico è prossimo alla scadenza;

PRESO ATTO che:
- questo Ente ha concordato con il  Comune di Cavarzere la proroga del comando in essere e 
l'arch. Pugina ha prestato il proprio consenso;
-  con  determinazione  del  Settore  Risorse  Umane  e  Organizzazione  n.  2024/34/0309  del 
22/10/2024, è stata autorizzata tale proroga del comando;

RITENUTO,  al fine di garantire senza soluzione di continuità il  funzionamento e la stabilità dei 
servizi del Settore Edilizia Privata, di prorogare l'incarico conferito all'arch. Pugina ai sensi dell'art. 
19 del Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della dirigenza,

VISTI:
 gli artt. 50 e 109 del D. Lgs. 267/2000;
 l’art. 19 del D. Lgs. 165/2001;
 l’art. 66 dello Statuto;
 l’art. 19 del vigente Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della dirigenza;

DISPONE

chiarellol
Font monospazio
39

chiarellol
Font monospazio
31/10/2024



di prorogare fino al 31/12/2024 l’incarico di funzione dirigenziale di Caposettore Edilizia Privata in 
corso con l'arch. Federico Pugina, in base alle motivazioni e alle norme in premessa indicate.

   IL SINDACO
 Sergio Giordani

PER ACCETTAZIONE
Arch. Federico Pugina

Ai/Alle Dirigenti
Agli Assessori e alle Assessore

Alle R.S.A. costituite dalle OO.SS. rappresentative nell'Area della Dirigenza
Alla R.S.U.
Ai rappresentanti territoriali delle OO.SS. di cat. firmatarie del CCNL Comparto Funzioni Locali

Per gli adempimenti di competenza:
- all’Ufficio Privacy c/o Settore Risorse Umane e Organizzazione
- al Servizio Sicurezza ed Edilizia Monumentale c/o Settore Lavori Pubblici.


	COMUNE DI PADOVA
	Registro Decreti n. …………………….
	data …………………………………….


		2024-10-31T16:38:04+0100
	GIORDANI SERGIO


		2024-11-05T13:48:28+0100
	FEDERICO PUGINA




